
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA

ICS 79.020                                                                                                                                  Červenec
2020
Spotřebitelský řetězec dřeva a materiálů na bázi dřeva ČSN

ISO 38200

49 0300

 

Chain of custody of wood and wood-based products

Chaîne de contrôle des produits en bois et a base de bois

Tato norma přejímá anglickou verzi mezinárodní normy ISO 38200:2018. Má stejný status jako
oficiální verze.

This standard implements the English version of the International Standard ISO 38200:2018. It has the
same status as the official version.

Anotace obsahu

Tento dokument specifikuje požadavky na spotřebitelský řetězec (CoC) dřeva a materiálů na bázi
dřeva, korku a lignifikovaných materiálů jiných než dřevo, jako je bambus, a jejich produktů.

Tento dokument je použitelný pro materiál, který pochází z různých kategorií vstupního materiálu
a může být odvozen z mechanického, chemického, biologického a/nebo tepelného zpracování nebo
jejich kombinace.

Spotřebitelský řetězec se spoléhá na kontrolní systém pro sledování a manipulaci s materiálem
v celém dodavatelském řetězci nebo jeho částech, včetně prohlášení o přepravě, příjmu, výrobě,
prodeji, dalším prodeji a výstupním prohlášení. Účelem tohoto dokumentu je umožnit sledování
materiálu z různých kategorií zdroje po hotové výrobky.

Tento dokument dále stanoví minimální požadavky na vstupní materiál.

Tento dokument se nevztahuje na lesní hospodářství.

 

Národní předmluva

Vypracování normy

Zpracovatel: Česká agentura pro standardizaci, IČO 48135267, Ing. Jan Šuser

Pracovník České agentury pro standardizaci: Ing. Jan Šuser



Česká agentura pro standardizaci je státní příspěvková organizace zřízená Úřadem pro technickou
normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví na základě ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

 

 

 

 

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.


